
UCHWAŁA NR LXI/679/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie najmu nieruchomości o powierzchni 1,0 m² stanowiącej działkę o nr ew. 670 w Starych 
Babicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu na okres 2 lat, gruntu o powierzchni 1,0m² nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Stare Babice, dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi KW nr 
WA1P/00053633/9, oznaczonej jako działka nr ew. 670, położona we wsi Stare Babice na rzecz MENNICY 
POLSKIEJ Spółki Akcyjnej. 

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego najmu gruntu określonego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D5A1FD-7AF6-4C5B-807D-D0A7FB74B491. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/679/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T11:34:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




